DIÁRIAS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DOS DIVERSOS
ESTABELECIMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO
IMIGRANTE - ES, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS
PARTICIPACAO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS

HOMOLOGO o presente Pregão Eletrônico de Nº000053/2025, no valor de
84.751,75(oitenta e quatro mil, setecentos e cinquenta e um reais, setenta e
cinco centavos). Em favor da empresa BARRA COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS EIRELI no(s) lote(s) 1, 12, 14, 22 no valor total de 9.636,24,
CABANA MAGAZINE LTDA no(s) lote(s) 8, 9, 23 no valor total de 8.113,16,
CAMPOS SOLUCOES ATACADISTAS LTDA no(s) lote(s) 20, 21 no valor total